
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ  KAINŲ  PATVIRTINIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-357 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 
punktu, Lietuvos Respublikos euro vedirno Lietuvos Respublikoje istatymo 32 straipsnio 2 dalimi, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 1 3 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro 
vedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro ivedimą  ir komunikacijos 

strategijos patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 
978 ,,Dėl socialinių  paslaugų  finansavimo ir lėšų  apskaičiavimo metodikos patvirtinimo, Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos isteigtose socialinėse istaigose teikiamų  
socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų  kainas 20 1 5 metais (jridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 20 d. 
sprendimąNr. T-98 ,,Dėl socialinių  paslaugų  kainų  patvirtinimo. 

3. Sprendirnas jsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  



PATVIRTINTA 
Pakruoj o raj ono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimuNr. T-357 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ĮSTEIGTOSE SOCIALINĖSE 
ĮSTAIGOSE TEIKIAMŲ  SOCIALINĖS GLOBOS IR SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ  KAINOS 2015 METAIS 

Eil. 
nr. 

_______ 

Paslaugos pavadinimas 

___________________________ 

Socialinės globos 
teikimo asmeniui 
kaina per mėnesj, 
EUR 

_________________ 

Iš jų  
________________________________ 
bendroji 
socialinės globos 
lėšų  dalis, EUR 

kintamoji 
socialinės 
globos lėšų  
dalis, EUR 

1.  Pakruojo nestacionarių  socialinių  paslaugų  centi•o Laikino gyvenimo naniai 

1.1. Trumpalaikė  socialinė  globa 177.83 62,85 1 14,98 
2.  Linkuvos socialinių  paslaugų  ccntro Sainaricčių  vaikų  globos namai 

2.1. llgalaikė  socialinė  globa 649,91 133.81 516.10 
3.  Klovainių  sutrikusio intelckto jaunuolių  ccntras 

3.1. Dicnos socialinė  globa 405.47 181,01 	- 224,46 
3.2. 

______ 
Dienossocialinė globa 
asmenims su sunkia negalia 

482,21 
________________ 

181,01 
________________ 

301,20 
_______________ 

3.3. Trumpalaikė  socialinė  globa 503,94 181,01 322,93 
3.4. 

_______ 
Trumpalaikė  socialinė  globa 
asmenims su sunkia negalia 

570,55 181,01 
__________________ _________________ ________________ 

389,54 

4.  Linkuvos socialinių  l)aslaugų  centras 

4.1. Ilgalaikė  socialinė  globa 462,81 230,83 801,00 
4.2. 

______ 
Ilgalaikė  socialinė  globa 
asmenims su sunkia negalia 

528,56 230,83 
_________________ _________________ ________________ 

297,73 

5.  Linkuvos socialinių  paslaugų  centro Savarankiško gyvenimo namai 

5.1. Socialinė  priežiūra 143,36 39,39 103,97 


